PORTARIA Nº. 3476/2017

“NOMEIA SERVIDOR QUE MENCIONA PARA ATUAR
PELA UNIDADE MUNICIPAL DE CADASTRAMENTO
(UMC/INCRA) NO MUNICÍPIO”.

A Prefeita  Municipal  de  Desterro  do Melo,  no uso de
suas  atribuições,  que  lhe  confere  o  inciso  VI  do  artigo  66  da  Lei
Orgânica Municipal.

Resolve:

Artigo 1º. Designar Flávio da Silva Coelho, servidor
público  municipal,  matrícula  236-2,  ocupante  do  cargo  de  Fiscal
Municipal  nesta  prefeitura,  para  auxiliar  a  Unidade  Municipal  de
Cadastramento no município objetivando integrar a rede do Sistema
Nacional de Cadastro Rural (SNCR) em conformidade com o Termo de
Cooperação Técnica firmado com a 6ª Superintendência Regional do
INCRA (SR.06/MG).

Artigo 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Desterro do Melo, 31 de março de 2017.

Márcia Cristina Machado Amaral

Prefeita Municipal